令和５年１２月２２日

保護者 様

 下諏訪町立下諏訪中学校

 校 長 中澤 隆一

学校のきまり一部改定について

 年の暮の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 標記のことにつきまして、先日の校友総会での承認及び職員会議での決定を受け、下記の通りとい

たします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 改定前のきまり

靴下の色は白とする（ワンポイントは許可）

 ２ 改訂後のきまり

   靴下の色は白のほかに黒と紺を可とする（ワンポイントは許可）

 ３ 実施開始年月日

令和６年１月９日（火）

以上

下諏訪町立下諏訪中学校

    生徒指導担当 藤森のり子

    ＴＥＬ ２７－３０００